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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
فرمانده انتظامی مشهد خبر داد: 
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شلیک به دزدان شب رو! 
اختصاصی خراسان

آتش سوءظن و لجبازی

با رفتارهای تند و نسنجیده، زندگی شیرینم را 
در حالی از هم پاشیدم که همسرم نیز نه تنها 
با لجبازی به  اشتباهش را جبران نکرد بلکه 

اختلافاتمان دامن زد تا جایی که ...
مرد 47 ساله با بیان این که نمی دانم چگونه 
به این زندگی آشفته سروسامانی بدهم درباره 
ماجرای طلاق همسرش به مشاور و مددکار 
همه  گفت:  مشهد  سجاد  کلانتری  اجتماعی 
چیز از تابستان سه سال پیش شــروع شد. آن 
روز پسر 14 ساله ام بدون اجازه من بیرون رفته 
بود اما وقتی بازگشت او به منزل طولانی شد، 
نگرانی و اضطراب سراسر وجودم را فراگرفت 
به همین دلیل گوشی همسرم را از روی میز 
عسلی برداشتم تا با پسرم تماس بگیرم و علت 
تاخیرش را جویا شوم ولی در همان لحظه پیامی 
در اینستاگرام به گوشی همسرم ارسال شد و من 
فقط تصویری مبهم از مردی را دیدم که آن پیام 
را برایش فرستاده بود. زمانی که قصد داشتم 
محتویات آن پیام را بررسی کنم ناگهان همسرم 
از راه رسید و گوشی را از دستم گرفت. آن روز  
اما سوءظن عجیبی  به همسرم نگفتم  چیزی 
مانند  خوره به جانم افتاد. حالا دیگر همه افکارم 
به هم ریخته بود و در ذهن خودم به موضوعات 
عجیب و غریبی می اندیشیدم. این بدبینی ها 
روزگارم را سیاه کرده بود و هر روز اوضاع خراب 
تر می شد تا این که مدتی بعد بالاخره این وسوسه 
و کنجکاوی وادارم کــرد تا گوشی همسرم را 
بررسی کنم. در این میان متوجه شدم »ترانه« با 
پسرخاله اش چت می کند و جوک و لطیفه های 
نامربوطی بین آن ها رد و بدل شده است. با دیدن 
این جملات هجوآمیز و زشت کنترل خودم را از 
دست دادم و به ناسازگاری با همسرم پرداختم. 
از آن روز به بعد منزل ما به صحنه های جنگ و 
جدل تبدیل شده بود و مدام با یکدیگر درگیر 
بودیم به همین دلیل همسرم مرا با دو فرزندم 
تنها گذاشت و به خانه پدرش رفت. با توجه به 
این که دختر پنج ساله ام همواره گریه می کرد 
و بهانه مادرش را می گرفت، روزهای سختی را 
می گذراندم. اوضاع زندگی ام پر از اضطراب 
و نگرانی بود، دیگر نتوانستم دوام بیاورم، به 
منزل پدرزنم رفتم و با همسرم صحبت کردم. 
او که تازه متوجه سوءظن های من شده بود با 
دخالت بزرگ ترها تصمیم گرفت به سر خانه 
و زندگی اش بازگردد. در حالی که من تصور 
می کردم همسرم از ارتباط با دیگران در فضای 
مجازی پشیمان شده است و به این زندگی آشفته 
سروسامان می دهد اما او باشنیدن حرف های 
من لج کرد و به این تنش های خانوادگی ادامه 
داد حتی پای پسرم را نیز به این درگیری های 
اخلاقی باز کرد.به طوری که دیگر اسماعیل 
هم برای من هیچ احترامی قائل نبود. او نه تنها 
به خواسته های من بی توجهی می کرد بلکه 
رفتاری بسیار بی ادبانه داشت. در این شرایط 
من هم از همیشه کم طاقت تر شده بودم و بر سر 
هر موضوع کم اهمیتی با آن ها به مشاجره می 
پرداختم تا این که چند ماه قبل به دلیل تاخیر 
پسرم در بازگشت به منزل دوباره مشاجره ای 
بین ما در گرفت اما اسماعیل که حالا 17 ساله 
شده بود، روی من دست بلند کرد و مرا کتک زد. 
بعد هم همسرم دست پسر و دخترم را گرفت و 
با حالت قهر به منزل پدرش رفت. همان شب 
احساس کردم دیگر همه چیزم را از دست داده 
ام. این بود که تصمیم به جدایی گرفتم و طولی 
نکشید که حکم طلاق بین ما جاری شد. بعد از 
این ماجرا از نظر روحی خیلی به هم ریخته بودم 
و تا مدتی آرامش نداشتم. حالا که همه سرمایه 
زندگی یعنی همسر و فرزندانم را از دست داده 
ام بسیار پشیمانم که چرا یک سوء ظن نابجا این 
گونه زندگی ام را نابود کرد؟ و من حتی یک بار 
هم نزد مشاوران و کارشناسان اجتماعی نرفتم. 
اکنون نیز فرزندانم شماره تلفن مرا بلاک کرده 
انــد و حاضر نیستند به تماس هــای من پاسخ 
بدهند با آن که همسرم نیز با لجبازی هایش در 
این ماجرا سهیم بود اما نمی دانم چرا این اشتباه 

بزرگ را مرتکب شدم و...
گزارش خراسان حاکی است؛ تلاش مشاوران 
زبده دایره مددکاری اجتماعی کلانتری سجاد 
مشهد با صدور دستوری از سوی سرهنگ بیژن 
خنجری )رئیس کلانتری سجاد( برای بررسی 

کارشناسی این پرونده آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- اعضای یک باند سرقت که شب 
ها در خیابان هــای مشهد به حرکت در می 
آمدند و به خودروهای شهروندان دستبرد می 
ــد، در حالی با شلیک هفت گلوله زمین  زدن
گیر شدند که از مخفیگاه آنان علاوه بر اموال 
سرقتی، زنجیر یدک کش خــودرو نیز کشف 
شد. فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در 
تشریح ماجرای دستگیری دزدان شب رو به 
»خراسان« گفت: افزایش دستبرد شبانه به 
خودروهای پارک شده شهروندان در حاشیه 
کوچه ها و خیابان‌ها، موجب شد تا گشت زنی 
شبانه نیروهای انتظامی نیز در مناطق احتمالی 

تردد سارقان به شکل هدفمند بیشتر شود. 
سرهنگ حسین دهقان پــور افـــزود: در این 
میان چندین گروه گشت خودرویی محسوس 
مهدی  سرگرد  فرماندهی  به  نامحسوس  و 
کسرویی )رئیس کلانتری نجفی مشهد( وارد 
عمل شدند و تحقیقات گسترده ای را برای 
شناسایی »دزدان شب رو« آغاز کردند. مقام 
ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: نیروهای 
گشت که در خط مقدم مبارزه با جــرم قرار 

دارنــد، ابتدا به بررسی مکان های احتمالی 
تردد سارقان در حوزه استحفاظی پرداختند 
و سپس در پوشش هــای مختلف در مناطق 
مذکور مستقر شدند. سرهنگ دهقان پور ادامه 
داد: ماموران انتظامی از ساعات پایانی شب، 
خودروهای مشکوک و عابران مظنون را زیر نظر 
می گرفتند تا این که چند شب قبل یک دستگاه 
پراید سفیدرنگ توجه نیروهای گشت را به 
خود جلب کرد. »کلیددار امنیت شهر« افزود: 
در همین هنگام یکی از سرنشینان پراید از 
خودرو پیاده شد و در حالی که اطراف خود را می 
پایید به طرف یک دستگاه تیبای پارک شده در 
حاشیه خیابان پیروزی رفت و مشغول بازکردن 
در تیبا شد. به گفته رئیس پلیس مشهد، ماموران 
گشت که چشم از پراید برنمی داشتند متوجه 
شدند که پــاک آن نیز مخدوش اســت. وی 
گفت: ایــن گونه بــود که بلافاصله ماموران 
انتظامی، مراتب را از طریق بی سیم به مرکز پیام 
فرماندهی اطلاع دادند و عملیات  دستگیری 
سارقان را در حالی آغاز کردند که جوان یاد شده 
هنوز با لوازم سرقت مشغول بازکردن در تیبا 
ــود. سرهنگ حسین  ب
دهقان پور اضافه کرد: 
به محض این که راننده 
پراید متوجه نیروهای 
انتظامی شد، ناگهان 
پـــدال گـــاز را فــشــرد و 
همدست او نیز با رها 
ــردن خـــودروی تیبا،  ک
ــد در حــال  ــرای ســـوار پ
ــت شـــد و بــدیــن  ــرک ح
تلاش  سارقان  ترتیب 
ــا در تاریکی  ــد ت کــردن
شب از چنگ نیروهای 
ــی بــگــریــزنــد  ــام ــظ ــت ان
ــه همین دلــیــل وارد  ب
غیرهمسطح  تقاطع 
میدان تلویزیون شدند 
و در خلاف جهت عبور 
خودروها به فرار ادامه 

ــادآور شد:  ــد. فرمانده انتظامی مشهد ی دادن
نیروهای گشت بلافاصله در دو شاخه عملیاتی 
ــد و به  ــراف میدان را به محاصره درآوردنـ اط
سرنشینان پراید »فرمان ایست« دادند اما آن‌ها 
به اخطارهای قانونی توجهی نکردند و با سرعت 
وحشتناکی در تاریکی شب به فرار در خلاف 
جهت ادامــه دادنــد تا این که ماموران دست 
به سلاح بردند و با شلیک هفت گلوله آنان را 
زمین گیر کردند. وی با اشــاره به دستگیری 
سه عضو این باند سرقت افزود: در بازرسی از 
داخل پراید سارقان   رینگ و لاستیک زاپاس، 
ــزار مربوط به خودروهای  جک و دو جعبه اب
پژو کشف شد و متهمان برای انجام تحقیقات 
فرمانده  یافتند.  انتقال  نجفی  کلانتری  به 
نیروهای حافظ امنیت در مشهد تصریح کرد: 
بررسی های مقدماتی نشان داد جوان سابقه 
داری به  نام »یاسین« سرکردگی این باند را به 
عهده دارد که به تازگی از زندان آزاد شده است 
و با همدستی برادرش و یکی دیگر از سارقان، 
باند دستبرد به خودروها را هدایت می کند. 
سرهنگ حسین دهقان‌پور به بازجویی های 
تخصصی از اعضای این باند سرقت اشاره کرد 
و گفت: بازجویی های مقدماتی از سرکرده این 
باند بیانگر آن بود که آن ها قبل از دستگیری به 
صندوق عقب یک دستگاه پژو 405 در خیابان 
شهید حق شناس دستبرد زده اند اما در شب 
های گذشته با استفاده از موتورسیکلت و وانت 
پیکان قطعات خودروهای پارک شده را می 
ربودند به همین دلیل و با کسب مجوزهای 
قضایی، عملیات شناسایی و بازرسی مخفیگاه 

اعضای این باند در دستور کار قرار گرفت. مقام 
ارشد انتظامی مشهد اضافه کرد: در بازرسی 
از منزل پدری »یاسین« )سرکرده باند( تعداد 
زیادی لوازم صوتی، آمپلی فایر، جعبه های ابزار 
و قطعات سرقتی خودرو کشف شد اما در همین 
حال یک دستگاه پراید پارک شده در پارکینگ 
منزل نیز از چشمان تیزبین ماموران دور نماند 
که متعلق به خواهر متهم بود. وی گفت: در 
بازرسی از داخل این پراید هم مقادیری لوازم 
سرقتی خودرو پیدا شد و دامنه عملیات به سمت 
مخفیگاه عضو دیگر باند کشید که پاتوقی برای 
استعمال مواد مخدر بود. سرهنگ دهقان پور 
همچنین به کشف زنجیر مخصوص خودرو بر 
در این مخفیگاه اشاره کرد و افزود: این احتمال 
وجود دارد که سارقان با استفاده از زنجیر یدک 
کش و وانت پیکان در سرقت خودرو نقش داشته 
اند که بررسی ها در این باره ادامه دارد.  رئیس 
پلیس مشهد اضافه کرد: کشف کپسول‌های 
آتش نشانی، گیتار، دریل های بزرگ، سنگ 
فرز و لوازم تعمیرگاهی از اعضای این باند   بیانگر 
آن است که آنان احتمالا به مغازه‌ها نیز دستبرد 
زده اند با این همه تحقیقات برای کشف جرایم 
احتمالی دیگر آنان در کلانتری نجفی مشهد 
ادامه دارد. سرهنگ دهقان پور در پایان تاکید 
کرد: سارقان و مجرمان بدانند که پلیس مشهد 
با یغماگران اموال مردم بسیار قاطعانه برخورد 
می کند و شلیک های قانونی در صورت فرار 
سارقان ادامه می یابد بنابراین بهتر آن است 
که دست از سرقت بردارند و خود را در برابر 

گلوله‌های پلیس قرار ندهند.

۴ کشته  دراولین برف پاییزی در جاده های کشور 
گروه حوادث/ لغزندگی جاده ها بر اثر اولین 
برف پاییزی، باعث جان باختن دو مسافر در 
حادثه رانندگی در یکی از جاده های کشور 
ــس  ــزارش ایــرنــا، سخنگوی اورژان شــد. به گ
آذربایجان‌شرقی گفت: صبح دیروز وقوع دو 
سانحه رانندگی متفاوت در آزادراه پیامبر 
اعظم)ص( این استان چهار کشته و هشت 
مصدوم به جا گذاشت. وحید شادی نیا افزود: 
ساعت 8:30 دیــروز، با اعلام واژگونی یک 
دستگاه اتوبوس در آزادراه پیامبر اعظم)ص(، 
محدوده خیرآباد، 5کیلومتر بعد از عوارضی 
بستان آباد، بلافاصله کارشناسان اورژانس 
به محل اعــزام شدند. وی ادامــه داد: در این 
حادثه دو نفر جان خود را از دست دادند و پنج 
نفر مصدوم شدند که مصدومان حادثه توسط 
ــس به بیمارستان بستان آباد  عوامل اورژان

انتقال یافتند. 
سخنگوی اورژانس آذربایجان‌شرقی گفت: 
ساعت 8:45 دیروز نیز گزارشی مبنی بر وقوع 
سانحه‌ای دیگر در لاین روبه رویی سانحه قبلی 
در محدوده قره‌بابا به مرکز اورژانــس استان 
اطلاع داده شد. وی افزود: در این حادثه نیز 
سه دستگاه خودرو شامل یک کشنده تریلر، 
ــواری با یکدیگر برخورد کرده  اتوبوس و س
بودند که رانندگان تریلی و ســواری )گشت 
اداره راه( فوت کردند و سه نفر از سرنشینان 
اتوبوس مصدوم شدند. آزادراه پیامبر اعظم 
)تبریز - زنجان( به دلیل بارش برف و باران   

لغزنده بود. 

▪ استقرار نیروهای امــدادی در گردنه‌های 	
برفی ۱۶ استان

همچنین به گــزارش شبکه خبر، بارش برف و 
ــاران که از جمعه گذشته شــروع شده است،  ب
همچنان در برخی مناطق کشور ادامــه دارد. 
در مناطق کوهستانی و مرتفع البرز و زاگرس 
و شمال غرب کشور بارش‌ها به صــورت برف 
ــم بیشتر  ــران ه ــه ــت. در ت ــزارش شـــده اسـ ــ گ
مناطق، بارانی بود و در برخی محله‌ها هم مردم 
شاهد بارش برف پاییزی بودند. اما همزمان 
ــرف، نیرو‌های راهـــور، راهـــداران و  ــارش ب با ب
امدادگران روز‌های پرکاری داشتند. نیرو‌های 
راهداری، اورژانس و هلال احمر در پایگاه‌ها و 
 گردنه‌های برفی ۱۶ استان مستقر هستند.
ــارش نخستین بــرف پاییزی در آذربایجان  ب
ــدارس ارومــیــه را تعطیل  ــروز مـ غربی هــم دیـ
ــرد. پایگاه‌های امــداد و نجات هلال‌احمر  ک
ــه بیش  ــدران ب ــالـ ــه، اشــنــویــه و چـ ــیـ در ارومـ
از ۲۷۰ نــفــر از ســرنــشــیــنــان خـــودرو‌هـــای 
گرفتار در بــرف امــدادرســانــی کردند. بارش 
ــایــجــان شــرقــی، تبریز و برخی  ــرف در آذرب ب
ــرد. ــان را نیز سفیدپوش ک ــت  شــهــر‌هــای اس
گستره بارش‌ها دیروز علاوه بر نیمه غربی، برخی 
مناطق مرکزی، دامنه‌ها و ارتفاعات زاگرس و 
همچنین استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی 
البرز شامل زنجان، قزوین، البرز و تهران را در بر 
گرفت. هواشناسی درباره طغیان رودخانه‌ها 
و جاری شدن سیل در چند استان هشدار داده 

است.

▪ هشدارهای پلیس راهور به مسافران	
در همین حال رئیس مرکز فرماندهی و کنترل 
اطلاعات پلیس راهــور ناجا با اشــاره به بارش 
برف و باران در بعضی جاده های کشور گفت: 
همه تلاش‌ها بر این است که با آمادگی کامل در 
محور‌ها حضور داشته باشیم. در این شرایط لازم 
است رانندگان حمل و نقل باری و مسافربری، 
زمان بیشتری را برای رسیدن به مقصد در نظر 
بگیرند. سرعت کمتر و سرعت مطمئنه را در 
این شرایط به رانندگان توصیه می‌کنیم. به 
گــزارش باشگاه خبرنگاران جــوان، سرهنگ 
شیرانی خطاب به رانندگان افزود:  همچنین 
ــودروی جلویی را رعایت  فاصله طولی با خـ
کنید. داشتن زنجیر چرخ بسیار ضروری است. 
ــروز در آزاد راه تهران-شمال،  بــرای مثال دی
بارندگی به صــورت مختصر بود اما در حدود 
۱۰ کیلومتر جلوتر در محدوده سنگان، بارش 
سنگین و کــولاک را شاهد بودیم. وی ادامــه 

داد: اطمینان از سیستم گرمایشی خــودرو، 
برف پاک کن و پر بودن باک سوخت خیلی مهم 
است. سرهنگ شیرانی خاطرنشان کرد: در این 
وضعیت هماهنگی لازم میان تیم‌های امدادی 
ــداری و هلال  و خدماتی مانند اورژانــس، راه
احمر برقرار شده است. همه گروه‌های پلیس 
راه در استان‌هایی که شرایط جوی خاص از روز 
جمعه تا سه شنبه دارند، به صورت آماده باش 
قرار گرفتند. وضعیت جاده‌ها به صورت مستمر 
از طریق پایش دوربین‌های جاده‌ای و اعلام به 
تیم‌های گشتی در محور‌ها در حال انجام است. 
از روز گذشته بارش‌ها شروع شده و خوشبختانه 
تا الان مشکلی گزارش نشده است. رئیس مرکز 
فرماندهی و کنترل طلاعات پلیس راهور ناجا 
از رانندگان خواست در شرایط بارانی سرعت 
خود را کاهش دهند؛ چرا که آن‌ها امانتدار جان 
و اموال مسافران هستند لذا باید نکات ایمنی در 

این شرایط به خوبی رعایت شود.

ــاری‌زاده فرمانده انتظامی  *ایسنا/ سرهنگ یـ
شوش از دستگیری پنج سارق  مسلح جــاده‌ای در 
این شهرستان در پی  یک سرقت مسلحانه جاده‌ای 

نافرجام از یک خودروی سواری ال۹۰ خبر داد.
*ایــرنــا/ ســردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه 
کربلای مازندران از شناسایی و متلاشی شدن باند 
بین‌المللی قاچاق مشروبات الکلی و انواع سلاح 
شکاری و جنگی غیرمجاز در شهرهای مختلف 
استان خبر داد و افزود: از متهمان ۱۵ هزار شیشه 
و قوطی انواع مشروبات الکلی و ۴۳ قبضه سلاح 

غیرمجاز شکاری و جنگی کشف و ضبط شده است.
*ایسنا/ سردار احمد علی گودرزی فرمانده مرزبانی 
انتظامی کشور از کشف بیش از یک تن موادمخدر 

توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد.
*ایسنا/ بر اساس گــزارش ها، شمار تلفات سیل 
ناشی از بارش شدید باران در شمال و شمال شرق 

عراق دست کم به ۱۲ تن رسیده است.
*ایسنا/ مقامات مالزی اعلام کردند اواخر وقت 
جمعه گذشته، تصادفی مرگبار در بزرگراهی در 
ایالت سلانگور این کشور، منجر به کشته شدن ۱۰ 
تن از جمله هشت کودک شده است. به گفته یکی 
از مقامات محلی، این تصادف بین سه خودرو و یک 
کامیون تریلر بوده است. بر اساس گزارش ها، این 
حادثه ۱۷ قربانی داشته اما تا روز گذشته مرگ ۱۰ 
تن از آن ها تایید شده است. قربانیان این حادثه یک 
مرد، یک زن و هشت کودک بودند که در بین کودکان 

پنج پسر و سه دختر بوده است.
*ایسنا/ آژانــس مدیریت بلایای فیلیپین جمعه 
گذشته اعــام کرد در پی وقــوع توفانی موسوم به 
»رای« دست کم ۱۸ تن در این کشور جان خود را از 
دست داده اند. گزارش ها حاکی است در پی وقوع 
این توفان در مناطق جنوبی و مرکزی این کشور، 
بیش از ۳۰۰ هزار نفر از خانه ها و استراحتگاه های 

ساحلی خود گریخته اند.

کشف محموله ۵۶۷کیلویی تریاک 
و شیشه  در یک دخمه بیابانی 

توکلی/  در عملیات پلیس، یک محموله سنگین 
مواد افیونی  ذخیره شده  در یک دخمه در یکی از 
مناطق کویری محدوده شهرستان راور کشف شد. 
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان 
بیان کرد: نیروهای  پلیس مبارزه با مواد مخدر راور با 
همکاری ماموران یگان تکاوری ۱۱۳ این شهرستان 
و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، یک رابط اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر 
را شناسایی کردند و پس از بررسی و اطمینان از 
موضوع به صورت نامحسوس  او را زیر نظر قرار دادند. 
سردارعبدالرضا ناظری افزود: ماموران طی این 
مدت در پایش های نامحسوس خود متوجه ترددهای 
گاه و بی‌گاه این فرد به یک نقطه بیابانی شدند که با 
ادامه پایش ها و بررسی های میدانی بعدی مشخص 
شد این فرد یک محموله سنگین مواد مخدر را در 
یک نقطه بیابانی مخفی کــرده است و قصد دارد 
آن را به تدریج به دیگر نقاط کشور منتقل کند. وی  
تصریح کرد: در نهایت ماموران به منظور شناسایی 
موقعیت دقیق محموله مدنظر، این فرد را در حالی 
که حوالی غروب با یک دستگاه موتور سیکلت عازم 
همان منطقه بیابانی شد، تعقیب و طی یک عملیات 
غافل گیرانه ضمن دستگیری این قاچاقچی، ۵۶۷  
کیلوگرم شامل ۴۴۷ کیلو تریاک و ۱۲۰ کیلو 
 شیشه  انبار شده در یک دخمه را کشف کردند. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تشکیل پرونده و 
تحویل  این قاچاقچی به مرجع قضایی و با بیان این 
که حجم زیادی از این محموله از نوع ماده فوق العاده 
خطرناک شیشه بوده است، ادامه داد: هر چند ممکن 
است سوداگران مرگ برای انتقال مواد خانمانسوز 
مخدر و مواد روان گردانی که کاملا هدفمند برای 
اعتیاد و گرفتاری افراد جامعه به ویژه قشر جوان تولید 
و وارد می شوند، دست به هر اقدامی بزنند؛ اما حتما 
مانند این عملیات در سایه تلاش بی وقفه و اشراف 
اطلاعاتی خادمان نظم و امنیت غافل گیر خواهند 
شد. نکته مورد تاکید، هوشیاری همگان و دوری از 
گرایش به هرگونه ماده مخدر است که قطعا این موارد 
در کنار تلاش های مجاهدانه پلیس در حوزه مقابله با 

معضل اعتیاد اثربخش تر خواهد بود.

دستگیری سارق تابلوهای هشدار 
دهنده اداره راه هنگام سرقت 

کرمانی/   سارق تابلوهای هشدار دهنده اداره راه، 
هنگام سرقت در یکی از معابر  شهرستان سیرجان 
بــه دام افــتــاد. بــه گـــزارش خــراســان، سرپرست 
ماموران  گفت:  سیرجان  انتظامی  فرماندهی 
پاسگاه انتظامی خیرآباد هنگام گشت زنی در اواخر 
شب در محور سیرجان-شیراز  به یک خودروی 
پراید که پلاک های آن مخدوش و نزدیک جاده 
پارک شده بود، مشکوک شدند.سرهنگ منصور 
رمضان نژاد افزود: ماموران با توقف چند ساعته و 
پایش نامحسوس این محل متوجه شدند راننده 
این خودرو با استفاده از کپسول هوابرش در حال 
سرقت تابلوهای هشدار دهنده اداره راه است که 
بلافاصله این متهم  را دستگیر و به پاسگاه منتقل 
کردند. وی ادامه داد: ماموران از خودروی پراید 
متعلق به متهم نیز تعدادی آهن آلات و پایه های 
مربوط به تابلوهای هشدار دهنده را کشف کردند 

و به مرجع قضایی  تحویل دادند.

دزدان یک مغازه  گوشی همراه دستگیر شدند
انتظامی  فرماندهی  توکلی/ سرپرست 
سیرجان از دستگیری  چهار سارق  که از 
مغازه موبایل فروشی یک شهروند سیرجانی 
سرقت کــرده بودند، خبر داد. بــه گزارش 
خــراســان، سرهنگ منصور رمضان نژاد 
افزود: به دنبال  سرقت از یک  مغازه فروش 
تلفن همراه در شهر سیرجان، بلافاصله 
نزدیک ترین تیم گشت انتظامی و ماموران 
 پلیس آگاهی عــازم محل سرقت  شدند. 
وی ادامــه داد: در این  خصوص  ماموران 
پلیس آگــاهــی پــس از بــررســی صحنه، با 
چندین روز تلاش شبانه روزی و اقدامات 
اطلاعاتی موفق به شناسایی  چهار متهم 
ــه  ــن سرقت شدند و در ادام دخیل در ای
این افــراد را ضمن اخذ نیابت قضایی، در 
یکی از شهرستان هــای استان خراسان 

ــد. ســرپــرســت  ــردنـ رضــــوی دســتــگــیــر کـ
فرماندهی انتظامی سیرجان خاطرنشان 
ــرد: در بازجویی هــای بعدی مشخص  ک
شد این متهمان که یک نفر از آنان مالخر 
ــوال سرقتی اســت، سابقه دار هستند  ام
و با گشت و گــذار در نقاط مختلف کشور 
ــود کــه اغلب  ــای خ و شناسایی ســـوژه ه
مغازه های فروش تلفن همراه هستند در 
 فرصتی مناسب اقدام به سرقت می کنند. 
وی  با اشــاره به اعــتــراف ایــن متهمان به 
سرقت مغازه فروش تلفن همراه شهروند 
ــوال سرقتی  از این  سیرجانی، ارزش ام
مغازه را ۹ میلیارد ریال ذکر کرد و یادآورشد: 
تحقیقات تکمیلی برای کشف دیگر سرقت 
های احتمالی این سارقان  غیر بومی  ادامه 

دارد.

۴۰ قبضه کُلت کمری در پاوه کشف شد 
کشف  از  کرمانشاه  استان  مرزبانی  فرمانده 
۴۰ قبضه کُلت کمری و تعداد زیــادی فشنگ و 
مهمات در پــاوه با تلاش نیروهای هنگ مرزی 
این شهرستان خبر داد. سردار کیاست سپهر در 
گفت و گو با ایرنا افزود: پس از اطلاع مرزبانان پاوه 
از حضور یک باند توزیع سلاح و مهمات در نقاط 
مرزی شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: نیروهای مرزبانی 
پس از شناسایی مسیر حرکتی قاچاقچیان در 
قالب تیم های عملیاتی و اطلاعاتی به محل مدنظر 
اعــزام شدند و پس از اجــرای کمین در فرصتی 
مناسب برای دستگیری هر سه عضو باند اقدام 
کردند. فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه گفت: در 
بازرسی‌های انجام شده از کوله های قاچاقچیان 
۴۰ قبضه سلاح جنگی کلت کمری، ۸۰ تیغه 
خشاب و چهار هزار و ۴۴۹ عدد فشنگ جنگی 

کشف شد. وی افزود: قاچاقچیان دستگیر شده 
نیز پس از تشکیل پرونده برای صدور احکام لازم 

تحویل مراجع قضایی شدند.


